

Majac Invest ApS

Bredegade 2,2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 25 61 06 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2016.

Kim Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Majac Invest ApS Bredegade 2,2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 25 61 06 95
	Stiftet: 14. september 2000
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Jacobsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank
Modervirksomhed	Kim Jacobsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsinvestering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.476 t.kr. mod 2.566 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.421 t.kr. mod 3.198 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.475.853	2.566
Værdiregulering af investeringsejendomme	7.095.517	2.299
Resultat før finansielle poster	9.571.370	4.865
Andre finansielle indtægter	380.696	319
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.723.779	-1.114
Resultat før skat	8.228.287	4.070
2 Skat af årets resultat	-1.806.798	-872
Årets resultat	6.421.489	3.198
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000
Overføres til overført resultat	5.921.489	2.198
Disponeret i alt	6.421.489	3.198

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	70.900.000	63.200
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>70.900.000</u>	<u>63.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>70.900.000</u>	<u>63.200</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	490
Tilgodehavende selskabsskat	47.787	121
Andre tilgodehavender	0	151
Tilgodehavender i alt	<u>47.787</u>	<u>762</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	604.985	1.361
Værdipapirer i alt	<u>604.985</u>	<u>1.361</u>
Likvide beholdninger	88.695	3.475
Omsætningsaktiver i alt	<u>741.467</u>	<u>5.598</u>
Aktiver i alt	<u>71.641.467</u>	<u>68.798</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200
5 Overført resultat	14.431.351	8.335
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000
Egenkapital i alt	<u>15.131.351</u>	<u>9.535</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.113.863	4.253
Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.113.863</u>	<u>4.253</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	42.579.214	43.111
Deposita	919.762	872
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.498.976</u>	<u>43.983</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	817.507	1.112
Gæld til pengeinstitutter	2.317.083	7.478
Modtagne forudbetalinger fra kunder	762.149	683
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.040	406
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.903.974	0
Anden gæld	380.482	465
Renteswap	655.042	883
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.897.277</u>	<u>11.027</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>50.396.253</u>	<u>55.010</u>
Passiver i alt	<u>71.641.467</u>	<u>68.798</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	1.723.779	1.114
	1.723.779	1.114
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	1.860.452	920
Skat af egenkapitalbevægelser	-53.654	-48
	1.806.798	872
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2015	47.700.986	41.199
Tilgang i årets løb	603.539	6.502
Kostpris 31. december 2015	48.304.525	47.701
Opskrivninger 1. januar 2015	15.499.014	12.938
Årets opskrivning	7.096.461	2.561
Opskrivninger 31. december 2015	22.595.475	15.499
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	70.900.000	63.200
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	200.000	200
	200.000	200
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	8.335.202	5.988
Årets overførte overskud eller underskud	5.921.489	2.198
Regulering af markedsværdi af sikringsinstrument	174.660	149
	14.431.351	8.335

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	1.000.000	1.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>1.000</u>
	500.000	1.000

7. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	817.507	37.844.601	43.396.722	44.223
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>919.762</u>	<u>872</u>
	817.507	37.844.601	44.316.484	45.095

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 43.397 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 71.900 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 12.780 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Jacobsen Holding ApS, CVR-nr. 26451388 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Kim Jacobsen Holding ApS, Aalborg

Majac Holding ApS, Aalborg